
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1504/

Código da publicação: 1504

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 12:55:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2020

N° do Processo/Ano: 24/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Pregão Presencial 024/2018
Resumo: Objeto: Consiste na aquisição de Tablets para a distribuição as Agentes Comunitárias de
Saúde para auxiliar nas atividades da Unidade de Saúde ESF – Estratégias Saúde da Família, cfe
edital.Mais informações clique aqui.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2020 00:00:00 Edital e anexos Pregão Presencial 024/2018 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1504/pregao-presencial-0242018/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99lEMfCx.doc

